PORTARIA PGJ/PI Nº 1915/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
uso de suas atribuições legais, e tendo em vista a constituição de comissão com o fim de
realizar  estudo  de  impacto  no  âmbito  do  Ministério  Público  do  Estado  do  Piauí  da
desativação ou desagregação de unidades administrativas e judiciárias,

R E S O L V E

DESIGNAR o Promotor de Justiça DANILO CARLOS RAMOS HENRIQUES para
integrar a Comissão constituída por intermédio da Portaria PGJ/PI nº 1474/2016, em
substituição à Promotora de Justiça Renata Márcia Rodrigues Silva.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 05 de setembro de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E